
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Sede Legale: Via Renato Paolini, 45 - 65124 Pescara - P. IVA 01397530682 - www.asl.pe.it

AZIENDA SANITARIA LOCALE PESCARA

____________________________________________

UOC DINAMICHE DEL PERSONALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 1551 DEL 06/05/2024

OGGETTO: PRESA D’ATTO DEL RECESSO DAL CONTRATTO DI LAVORO DI UN

DIRIGENTE MEDICO IN SERVIZIO PRESSO QUEST’AZIENDA SANITARIA LOCALE DI

PESCARA.



DETERMINA DIRIGENZIALE

OGGETTO: PRESA D’ATTO DEL RECESSO DAL CONTRATTO DI LAVORO DI UN DIRIGENTE MEDICO IN

SERVIZIO PRESSO QUEST’AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA.

Nella sede dell’Azienda Sanitaria Locale di Pescara, il Dott. Giuseppe Barile, Direttore ad interim della

U.O.C. Dinamiche del Personale, nominato con deliberazione del Direttore Generale n. 1396 del

15.09.2023, nell’esercizio delle funzioni ad esso delegate, ha adottato la seguente determinazione

dirigenziale:

PREMESSO CHE

 Con nota mail del 26 aprile 2024, il dr. Dario Pasquale Campanile, in qualità di Dirigente

Medico della disciplina di Ematologia, in servizio presso UOC di Ematologia dell’Azienda

Sanitaria Locale di Pescara, con rapporto di lavoro a tempo determinato fino al 15 dicembre

2024, ha comunicato la volontà di recedere anticipatamente dal contratto di lavoro in essere,

con decorrenza dall’01 maggio 2024 (ultimo giorno lavorativo 30 aprile 2024);

Tanto premesso e considerato:

IL DIRETTORE AD INTERIM DELL'U.O.C. DINAMICHE DEL PERSONALE

- Visto il D. LLgs. N. 502/92;

- Visto il D.Lgs. n. 165/01;

- Preso atto dell’attività istruttoria espletata dal responsabile del procedimento, Dott. Lorenzo

Giustiniani, ai sensi dell’art. 5 della Legge 241/90;

DETERMINA

1) DI PRENDERE ATTO del recesso anticipato del dr. Dario Pasquale Campanile, in qualità di

Dirigente Medico della disciplina di Ematologia, in servizio presso UOC di Ematologia



dell’Azienda Sanitaria Locale di Pescara, ha comunicato la volontà di recedere

anticipatamente dal contratto di lavoro in essere, a decorrere dall’01 maggio 2024 (ultimo

giorno lavorativo 30 aprile 2024);

2) DI DEMANDARE all’UOC Trattamento Economico del personale dipendente e

convenzionato, gli ulteriori conseguenti adempimenti in ordine alla presente ordinanza.

3) DI INVIARE copia del presente atto all’U.O.C. Trattamento Economico del Personale

Dipendente e Convenzionato per gli adempimenti di competenza.

4) DI CONFERIRE al presente provvedimento, la clausola di immediata esecutività.



UOC DINAMICHE DEL PERSONALE

L’Istruttore Il Direttore
Lorenzo Giustiniani Giuseppe Barile

firmato digitalmente

Voce di conto: Anno :

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara (art. 32 L.
69/09 e s.m.i.), in data 07/05/2024 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.

______________________________________________


